
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/288/2017 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy „Generała Stanisława Maczka” w Dąbczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rozszerza się zasięg nazwy ulicy: Generała Stanisława Maczka w Dąbczu, poprzez dodanie działki 

o numerze 495/13. 

2. Lokalizację i zasięg nazwy ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Rydzyny 

(-) Roman Skiba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8764



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8764


		2017-12-27T13:14:38+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




